
 

Lutja kur fryn era 

ـرَ ، وَخَيْ افِيهَ  ارَ مَ ـوَخَيْ  اـرَهَ أَسْألَُكَ خَيْ  يـاللَّهُمَّ إِنِّ ﴿
ا ا فِيهَ ا، وَشَرِّ مَ هِ وَأَعُوذُ بِكَ مِنْ شَرّهَِ بِ أرُْسِلَتْ  امَ 

﴾أُرْسِلَتْ بِهِ  اوَشَرِّ مَ   
"All-llahumme inni es'eluke hajraha we hajra ma fiha, we hajra 

ma ursilet bihi, we eudhu bike min sherriha we sherri ma fiha, we 

sherri ma ursilet bihi!" 

 O Allah, kërkoj nga Ti të mirën e kësaj ere, të mirën që ajo 

përmban dhe të mirën për të cilën ajo është dërguar! Kërkoj që 

të më mbrosh nga e keqja e kësaj ere, nga e keqja që ajo 

përmban dhe e keqja me të cilën është dërguar! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


